

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE X

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI VW		AVB-3948			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	8	PÇ	ENGRAXADEIRA 10 MM RETA	R\$ 3,50	R\$ 28,00			
2	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 65,00	R\$ 130,00			
3	2	PÇ	TRAVA CUBO KOMBI	R\$ 7,00	R\$ 14,00			
4	1	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO	R\$ 27,33	R\$ 27,33			
5	10	PÇ	PARAFUSO 10X30 MM	R\$ 3,50	R\$ 35,00			
6	10	PÇ	PORCA 10 MM COMUM	R\$ 1,11	R\$ 11,10			
7	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	R\$ 70,00	R\$ 140,00			
8	1	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
9	2	PÇ	BUCHA VERTICAL MANGA EIXO KOMBI	R\$ 42,33	R\$ 84,66			
10	1	PÇ	PIVO SUSPENSÃO KOMBI SUPERIOR	R\$ 123,33	R\$ 123,33			
11	1	PÇ	FECHO CAPO SUPERIOR	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
12	1	PÇ	FECHADURA PORTA KOMBI	R\$ 109,66	R\$ 109,66			
13	2	PÇ	GUIA DA PORTA	R\$ 154,00	R\$ 308,00			
14	20	PÇ	GRAMPO FORRO DA PORTA	R\$ 2,00	R\$ 40,00			
15	1	PÇ	MANIVELA VIDRO	R\$ 31,00	R\$ 31,00			
16	2	PÇ	CANALETA VIDRO	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
17	2	PÇ	MAÇANETA INTERNA	R\$ 53,00	R\$ 106,00			
18	1	PÇ	CABO FREIO DE MAO	R\$ 86,00	R\$ 86,00			
19	1	PÇ	LONA FREIO TRASEIRO DA KOMBI	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
20	2	PÇ	KIT SEMI EIXO KOMBI	R\$ 78,66	R\$ 157,32			
21	1	PÇ	DIAFRAGMA CUICA 6 1/2 TIPO 20	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
22	1	PÇ	PASTILHA FREIO KOMBI	R\$ 73,33	R\$ 73,33			
23	1	PÇ	MAQUINA VIDRO KOMBI	R\$ 136,33	R\$ 136,33			
			TOTAL		R\$ 1.946,06			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI VW		AVB-3948		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
24	1	SRVÇ	CONSERTAR PORTA	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
25	1	SRVÇ	CONSERTAR SUSPENSÃO DIANTEIRA	R\$ 171,66	R\$ 171,66		
26	1	SRVÇ	VERIFICAR RODAS DIANTEIRAS	R\$ 130,00	R\$ 130,00		
27	1	SRVÇ	TROCAR MAQUINA VIDRO L/E	R\$ 90,00	R\$ 90,00		

28	1	SRVÇ	COLOCAR GRAMPOS FORRO DA PORTA L/E	R\$ 40,66	R\$ 40,66		
29	1	SRVÇ	REVISAR FREIO	R\$ 194,66	R\$ 194,66		
30	1	SRVÇ	REFORMAR TAPEÇARIA DOS BANCOS	R\$ 745,00	R\$ 745,00		
31	1	SRVÇ	REMOVER BANCOS P/ SOLDAR FERRAGEM	R\$ 518,33	R\$ 518,33		
				TOTAL	R\$ 2.085,31		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.031,37
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: